关于中方县新路河镇公益性岗位

拟聘用人员的公示

根据《湖南省公益性岗位开发管理办法》文件精神，经面向社会公开招聘、个人报名、用人单位面试，确定2名拟录用人员。经会议研究，现将拟录用中方县新路河镇公益性岗位人员名单予以公示，接受社会各界监督。

公示期间，有关单位、个人及其社会各界对拟聘用人员有异议的，请以书面或电话方式向我单位反映，我们将认真受理，并向署名或当面反映问题的单位或个人反馈调查核实结果。

公示时间：2026年1月27日﹣1月31日

受理地点：中方县新路河镇人民政府

联系电话：0745-2616008

附件：中方县新路河镇公益性岗位拟录用人员公示名单

中方县新路河镇人民政府

2026年1月27日

附

中方县新路河镇公益性岗位拟录用人员公示名单

	序号
	姓名
	性别
	身份证号
	拟聘用单位
	工作岗位
	人员类别

	1
	崔生理
	男
	433001196809196033
	新路河镇人民政府
	保洁
	失地人员

	2
	杨远娥
	女
	431281197208253229
	新路河镇人民政府
	保洁
	失地人员